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CHAMP FFG GAM DIV3-4-5 COMP2 DIV3 GAM 

D NF D E 

DOS SAUT 
D T 

(-) 
P 

ANNEAUX BARRES // BARRE FIXE 
D 

NOM NE CLUB 

TOTAL PLACEE D P 

SOL ARCONS 
P E D NF NF 

CHAMP

D NF E P NF E P NF NF P E 

BENJAMINS 

0,000 12,050TSV ROCHERATH VDT FICKERS LUKAS 4,300 8,700 0,000 13,000 2,900 6,500 0,000 9,400 1,500 0,600 3,100 8,950 0,000 12,3503,000 9,150 0,000 12,150 3,600 8,750 0,0002,200 8,450 70,20010,650 0,00 10 45 

0,000 11,400LES VOL DIS. LG CLOES TANGUY 4,300 8,250 0,000 12,550 4,400 6,200 0,000 10,600 2,000 0,800 3,300 8,100 0,000 11,3003,000 8,050 0,000 11,050 3,300 8,000 1,0002,700 7,850 67,2509,550 0,00 20 44 

0,000 0,000LES SPI.ANTH LG FORTIN CYRIL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,0000,000 0,00 30 43 

0,000 0,000R.N.F HT PULIGNANO FRANCO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,0000,000 0,00 40 42 
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D T 
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P 

ANNEAUX BARRES // BARRE FIXE 
D 

NOM NE CLUB 

TOTAL PLACEE D P 

SOL ARCONS 
P E D NF NF 

CHAMP

D NF E P NF E P NF NF P E 

MINIMES 

0,000 12,600ISF VIRTON LUX LECOMTE FLORIAN 5,000 7,800 0,000 12,800 4,700 6,400 0,000 11,100 2,500 1,900 4,000 8,600 0,000 13,3503,000 9,150 0,000 12,150 4,400 8,950 0,0003,700 8,800 76,40012,500 0,00 10 49 

0,000 12,250CLUB EL.BRABANT BLIJKERS BRENT 4,500 8,800 0,000 13,300 3,500 6,400 0,000 9,900 0,000 0,000 3,800 8,450 0,000 12,0003,000 9,000 0,000 12,000 4,300 7,700 0,0003,300 8,550 71,30011,850 0,00 20 47 

0,000 12,300E.T. 1967 VDT DELHAES YANNICK 4,200 7,600 0,000 11,800 3,800 5,500 0,000 9,300 1,500 0,850 3,300 9,000 0,000 12,2003,000 8,500 0,000 11,500 3,400 8,800 0,0003,100 8,200 69,25011,300 0,00 30 50 

0,000 11,550CLUB EL.BRABANT ANGELI BRIAN 4,200 8,550 0,000 12,750 2,700 5,500 0,000 8,200 0,000 0,000 3,500 8,050 0,000 11,1503,000 8,650 0,000 11,650 3,500 7,650 0,0003,300 8,150 66,75011,450 0,00 40 46 

0,000 0,000ECUREUIL H. LUX BOSSELER JULIEN 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,0000,000 0,00 50 51 
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CHAMP FFG GAM DIV3-4-5 COMP2 DIV3 GAM 

D NF D E 

DOS SAUT 
D T 

(-) 
P 

ANNEAUX BARRES // BARRE FIXE 
D 

NOM NE CLUB 

TOTAL PLACEE D P 

SOL ARCONS 
P E D NF NF 

CHAMP

D NF E P NF E P NF NF P E 

ESPOIRS 

0,000 12,700ASA HAINAUT MEUNIER FRANCOIS 4,300 9,300 0,000 13,600 2,800 7,150 0,000 9,950 1,500 0,800 3,300 9,400 0,000 12,5003,400 8,600 0,000 12,000 3,900 8,600 0,0002,800 9,200 73,55012,000 0,00 10 53 

0,000 12,150RANSART FISCHI FABRIZIO 4,600 8,800 0,000 13,400 3,800 5,450 0,000 9,250 2,000 0,500 3,500 8,650 0,000 12,5503,000 8,450 0,000 11,450 3,900 8,650 0,0003,100 8,650 71,05011,750 0,00 20 54 

0,000 12,200RJS STEMBERT LG VINASSA TANGUY 4,700 8,050 0,000 12,750 2,400 5,150 0,000 7,550 2,500 1,600 3,300 8,900 0,000 11,4003,800 8,400 0,000 12,200 3,800 7,600 0,0003,300 7,600 68,60010,900 0,00 30 60 

0,000 11,600EF.BONC. LG SWEDLUND BENJAMIN 4,300 8,550 0,000 12,850 4,100 6,450 0,000 10,550 0,000 0,000 3,200 8,400 0,000 10,9003,000 9,000 0,000 12,000 3,800 7,100 0,3003,500 7,500 68,60010,700 0,00 40 58 

0,000 12,100CLUB EL.BRABANT KESSELS JEROEN 3,200 8,000 0,000 11,200 3,500 6,000 0,000 9,500 2,000 0,800 3,500 8,600 0,000 12,0003,000 8,450 0,000 11,450 4,100 7,900 0,0003,300 8,150 68,50011,450 0,00 50 48 

0,000 11,750ACS SOUMAGNE LG HAVART ALEXANDRE 4,600 8,550 0,000 13,150 3,000 5,400 0,000 8,400 0,600 0,300 3,400 8,350 0,000 10,9003,000 9,000 0,000 12,000 3,900 7,000 0,0003,100 8,200 67,80011,300 0,00 60 61 

0,000 11,650ABC GYM DINANT NR BOURGUIGNON THOMAS 4,000 8,850 0,000 12,850 3,500 6,550 0,000 10,050 1,000 0,050 2,900 8,750 0,000 10,9003,400 8,100 0,000 11,500 4,000 6,900 1,0002,700 7,900 66,6009,600 0,00 70 63 

0,000 11,750R.R HT SCARINGI LUCAS 4,300 8,200 0,000 12,500 3,000 3,100 0,000 6,100 0,000 0,000 3,100 8,650 0,000 11,8003,000 8,600 0,000 11,600 3,700 8,100 0,0003,100 8,350 65,20011,450 0,00 80 55 

0,000 12,050MONTIGNIES CATALANO ANTONIO 2,900 8,700 2,000 9,600 3,900 4,900 0,000 8,800 1,500 0,750 3,300 8,750 0,000 11,4003,000 8,700 0,000 11,700 3,800 7,600 0,0003,100 7,000 64,40010,100 0,00 90 56 

0,000 12,050G.C.M. LG LEBOUTTE NICOLAS 4,700 8,750 0,000 13,450 2,700 5,800 1,000 7,500 0,000 0,000 3,400 8,650 1,000 7,9003,000 9,250 0,000 12,250 2,900 6,000 2,0002,200 7,900 61,2508,100 0,00 100 59 

0,000 0,000ASA HAINAUT BERNARD SYLVAIN 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,0000,000 0,00 110 52 

0,000 0,000EF.BONC. LG ERNEST LIONEL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,0000,000 0,00 120 57 

0,000 0,000ASA HAINAUT PIROTTE ADRIEN 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,0000,000 0,00 130 62 
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ANNEAUX BARRES // BARRE FIXE 
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NOM NE CLUB 

TOTAL PLACEE D P 

SOL ARCONS 
P E D NF NF 

CHAMP

D NF E P NF E P NF NF P E 

JUNIORS 

0,000 12,500LES VOL DIS. LG WINTGENS JÉROME 5,000 8,550 0,000 13,550 4,000 6,750 0,000 10,750 1,500 0,350 3,400 9,100 0,000 13,6003,000 8,950 0,000 11,950 4,600 9,000 0,0003,500 7,750 73,95011,250 0,00 10 70 

0,000 12,300SAMBRE GYM NR AYGUN AKSEL 4,600 9,000 0,000 13,600 4,200 6,250 0,000 10,450 0,000 0,000 3,500 8,800 0,000 11,2003,800 8,500 0,000 12,300 3,900 7,300 0,0002,600 8,650 71,10011,250 0,00 20 72 

0,000 11,350ASA HAINAUT COPPIETERS VALENTIN 4,200 9,200 0,000 13,400 2,700 7,400 0,000 10,100 0,000 0,000 3,100 8,250 0,000 11,8003,800 8,800 0,000 12,600 3,900 7,900 0,0002,400 8,550 70,20010,950 0,00 30 66 

0,000 11,300MONTIGNIES BUISSON LOIC 4,400 8,800 0,000 13,200 3,900 5,250 0,000 9,150 1,500 0,600 3,200 8,100 0,000 12,3003,400 8,550 0,000 11,950 4,300 8,000 0,0003,300 7,350 69,15010,650 0,00 40 68 

0,000 11,950R.T.G. JETTE BT ROMBAUTS LUDOVIC 4,200 9,100 0,000 13,300 3,100 5,900 0,000 9,000 0,300 0,200 3,500 8,450 0,000 12,0003,000 9,050 0,000 12,050 4,100 7,900 0,0003,400 7,100 69,00010,500 0,00 50 65 

0,000 12,850RJS STEMBERT LG FRANSOLET MAXIME 5,200 8,350 0,000 13,550 2,800 6,750 0,000 9,550 0,000 0,000 3,600 9,250 0,000 10,3004,000 8,250 0,000 12,250 4,000 6,300 0,0003,700 6,050 68,2509,750 0,00 60 76 

0,000 11,850ABC GYM DINANT NR EVRARD JONATHAN 4,100 9,000 0,000 13,100 4,000 6,900 0,000 10,900 0,000 0,000 3,200 8,650 0,000 10,6003,000 8,150 0,000 11,150 3,900 6,700 0,0002,900 6,850 67,3509,750 0,00 70 71 

0,000 12,350E.T. 1967 VDT PITZ ERIC 3,900 7,450 0,000 11,350 4,000 4,300 0,000 8,300 1,500 0,750 3,100 9,250 0,000 11,3003,000 8,850 0,000 11,850 3,700 7,600 0,0003,100 8,050 67,05011,150 0,00 80 75 

0,000 11,800E.T. 1967 VDT PIRARD THIBAULT 4,200 8,300 0,300 12,200 3,900 5,600 0,000 9,500 0,000 0,000 3,000 8,800 0,000 11,3003,000 8,400 0,000 11,400 3,500 7,800 0,0003,100 7,050 66,35010,150 0,00 90 74 

0,000 11,250ATHANOR BT MONCOUSIN ARNAUD 4,000 7,400 0,000 11,400 2,800 6,500 0,000 9,300 1,500 0,450 3,100 8,150 0,000 12,3003,000 8,700 0,000 11,700 4,100 8,200 1,0002,500 8,150 66,0509,650 0,00 100 64 

0,000 10,750LES SPI.ANTH LG MORENNE BASTIEN 4,800 8,400 0,000 13,200 3,600 4,650 0,000 8,250 0,000 0,000 3,100 7,650 0,000 10,7003,800 8,450 0,000 12,250 3,600 7,100 0,0002,900 6,950 65,0009,850 0,00 110 69 

0,000 11,550SAMBRE GYM NR LAMBILLOTTE TIMOTHÉE 4,300 8,350 0,000 12,650 2,600 6,300 1,000 7,900 0,000 0,000 3,200 8,350 0,000 10,1503,000 8,350 0,000 11,350 3,100 7,050 0,0002,600 8,350 64,55010,950 0,00 120 73 

0,000 0,000ECUREUIL H. LUX SMET ANTHONY 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,0000,000 0,00 130 77 

0,000 0,000RANSART HANET VINCENT 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,0000,000 0,00 140 67 
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CHAMP FFG GAM DIV3-4-5 COMP2 DIV3 GAM 

D NF D E 

DOS SAUT 
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P 

ANNEAUX BARRES // BARRE FIXE 
D 

NOM NE CLUB 

TOTAL PLACEE D P 

SOL ARCONS 
P E D NF NF 

CHAMP

D NF E P NF E P NF NF P E 

SENIORS 

0,000 12,800LE TREMPLIN HT LOICQ ADRIEN 4,800 8,900 0,000 13,700 4,000 5,550 0,000 9,550 0,000 0,000 3,800 9,000 0,000 13,1003,800 8,600 0,000 12,400 4,500 8,600 0,0004,600 8,650 74,80013,250 0,00 10 79 

0,000 12,250E.T. 1967 VDT PITZ ACHIM 4,300 8,550 0,000 12,850 4,000 6,450 0,000 10,450 1,500 0,300 3,100 9,150 0,000 12,0003,000 8,750 0,000 11,750 3,700 8,300 0,0003,100 7,550 70,25010,650 0,00 20 84 

0,000 12,350ATHANOR BT BISTIAUX THOMAS 4,100 8,550 0,000 12,650 3,600 4,900 0,000 8,500 0,000 0,000 3,300 9,050 0,000 12,4003,800 8,850 0,000 12,650 4,400 8,000 0,0003,500 8,050 70,10011,550 0,00 30 78 

0,000 12,100L.V.E LG DANZE GREGORY 4,300 7,750 0,000 12,050 3,300 6,450 0,000 9,750 1,500 0,150 3,400 8,700 0,000 11,7003,400 8,600 0,000 12,000 4,300 7,400 0,0003,100 6,650 67,5009,750 0,00 40 80 

0,000 11,300RSVG CINEY NR LECLERCQ JÉMÉRIE 4,700 7,800 0,300 12,200 2,800 5,900 0,000 8,700 1,500 0,350 3,200 8,100 0,000 12,1003,000 8,950 0,000 11,950 3,700 8,400 0,0003,100 7,700 67,40010,800 0,00 50 81 

0,000 11,800E.T. 1967 VDT PITZ STÉFAN 4,300 7,600 0,000 11,900 3,100 5,550 0,000 8,650 0,000 0,000 3,100 8,700 0,000 10,6002,000 9,100 0,000 11,100 3,000 7,600 2,0001,800 7,600 61,4507,400 0,00 60 83 

0,000 0,000SAMBRE GYM NR HANNECART NICOLAS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,0000,000 0,00 70 82 
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